
 

PORTADA 
 

 

A Xunta comeza a tramitación da Lei 
de áreas empresariais para reforzar 
as estratexias de desenvolvemento e 
implantación destas superficies na 
Comunidade 

 

GALICIA 
 

 

Feijóo afirma que a Xunta seguirá 
facilitando o acceso ao solo industrial 
poñendo a disposición este ano 1,4 
millóns de metros cadrados de 
superficie bonificada nos seus parques 
empresariais 

 
 Incentivos á contratación para firmas que se asenten en solo empresarial galego 
 A CEG apoia a terminal do Polígono de San Cibrao 
 Os grandes polígonos da comarca resisten a crise sen baixas de empresas 
 Medio Ambiente trasládalle ao Concello das Somozas a posibilidade de 

especializar o seu polígono en actividades no eido dos residuos 
 A Xunta formaliza a adxudicación dunha parcela de máis de 2.500 metros 

cadrados na Plisan ao grupo tecnolóxico Arbinova 
 

ESPAÑA 
 

 

 
 A Junta de Castela e León moviliza 56,3 

millóns de euros no Plan Territorial de 
Fomento de Miranda de Ebro que impulsou 
un investimento empresarial de 110,7 millóns 
e a creación de polo menos 1.400 empregos 

 
 

DESTACADOS ANTERIORES 
 

 

Ángeles Vázquez anuncia unha 
nova Lei de Desenvolvemento de 
Áreas Empresariais para regular a 
creación de máis solo industrial e o 
impulso de novos proxectos en 
Galicia 

 
 A Xunta saca á venda máis de 857.000 metros cadrados de solo empresarial 

urbanizado con bonificacións de ata o 50 por cento 
  

DE INTERESE 

 

SUSCRIBIRSE 

DATA 15/03/2021 

   

https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/xunta-comeza-tramitacion-da-lei-de-areas-empresariais-para-reforzar-estratexias-de-desenvolvemento-e
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/xunta-comeza-tramitacion-da-lei-de-areas-empresariais-para-reforzar-estratexias-de-desenvolvemento-e
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/xunta-comeza-tramitacion-da-lei-de-areas-empresariais-para-reforzar-estratexias-de-desenvolvemento-e
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/xunta-comeza-tramitacion-da-lei-de-areas-empresariais-para-reforzar-estratexias-de-desenvolvemento-e
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/xunta-comeza-tramitacion-da-lei-de-areas-empresariais-para-reforzar-estratexias-de-desenvolvemento-e
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/feijoo-afirma-que-xunta-seguira-facilitando-o-acceso-ao-solo-industrial-ponendo-disposicion-este-ano
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/feijoo-afirma-que-xunta-seguira-facilitando-o-acceso-ao-solo-industrial-ponendo-disposicion-este-ano
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/feijoo-afirma-que-xunta-seguira-facilitando-o-acceso-ao-solo-industrial-ponendo-disposicion-este-ano
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/feijoo-afirma-que-xunta-seguira-facilitando-o-acceso-ao-solo-industrial-ponendo-disposicion-este-ano
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/feijoo-afirma-que-xunta-seguira-facilitando-o-acceso-ao-solo-industrial-ponendo-disposicion-este-ano
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/feijoo-afirma-que-xunta-seguira-facilitando-o-acceso-ao-solo-industrial-ponendo-disposicion-este-ano
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/incentivos-contratacion-para-firmas-que-se-asenten-en-solo-empresarial-galego
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/ceg-apoia-terminal-do-poligono-de-san-cibrao
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/os-grandes-poligonos-da-comarca-resisten-crise-sen-baixas-de-empresas
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/medio-ambiente-trasladalle-ao-concello-das-somozas-posibilidade-de-especializar-o-seu-poligono-en
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/medio-ambiente-trasladalle-ao-concello-das-somozas-posibilidade-de-especializar-o-seu-poligono-en
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/xunta-formaliza-adxudicacion-dunha-parcela-de-mais-de-2500-metros-cadrados-na-plisan-ao-grupo-0
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/xunta-formaliza-adxudicacion-dunha-parcela-de-mais-de-2500-metros-cadrados-na-plisan-ao-grupo-0
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/junta-de-castela-e-leon-moviliza-563-millons-de-euros-no-plan-territorial-de-fomento-de-miranda-de
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/junta-de-castela-e-leon-moviliza-563-millons-de-euros-no-plan-territorial-de-fomento-de-miranda-de
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/junta-de-castela-e-leon-moviliza-563-millons-de-euros-no-plan-territorial-de-fomento-de-miranda-de
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/junta-de-castela-e-leon-moviliza-563-millons-de-euros-no-plan-territorial-de-fomento-de-miranda-de
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/junta-de-castela-e-leon-moviliza-563-millons-de-euros-no-plan-territorial-de-fomento-de-miranda-de
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/angeles-vazquez-anuncia-unha-nova-lei-de-desenvolvemento-de-areas-empresariais-para-regular-creacion
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/angeles-vazquez-anuncia-unha-nova-lei-de-desenvolvemento-de-areas-empresariais-para-regular-creacion
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/angeles-vazquez-anuncia-unha-nova-lei-de-desenvolvemento-de-areas-empresariais-para-regular-creacion
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/angeles-vazquez-anuncia-unha-nova-lei-de-desenvolvemento-de-areas-empresariais-para-regular-creacion
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/angeles-vazquez-anuncia-unha-nova-lei-de-desenvolvemento-de-areas-empresariais-para-regular-creacion
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/angeles-vazquez-anuncia-unha-nova-lei-de-desenvolvemento-de-areas-empresariais-para-regular-creacion
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal/gl/subscricion-ao-boletin
https://www.observatoriodosoloempresarial.gal
https://www.xesturgalicia.com/
https://www.xunta.gal/portada

